

4-1А (4)	Рабочий по уходу за животными	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Животновод (бригадир)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Зоотехник (по кормлению крупного рогатого скота)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож (по охране зданий и сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Санитар ветеринарный	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
10	Санитар ветеринарный	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Управление																										
11	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Главный ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-1А (13)	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
13-2А (13)	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
14-1А (14)	Ветеринарный врач	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
15	Ветеринарный врач (гинеколог)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
16	Зоотехник (селекционер)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Главный инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Главный инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по эксплуатации оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по землеустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Столовая Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Теплоснабжение производственное Машинист (котелгар) котельной	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО ПЗ «Петровский»

Иванов Сергей Иванович

26.04.2018





(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Торопов Сергей Глебович (Ф.И.О.)	26.04.2018 (дата)
Инженер по охране труда (должность)	 (подпись)	Максимова Евгения Сергеевна (Ф.И.О.)	26.04.2018 (дата)
Инженер по кадрам (должность)	 (подпись)	Соболева Ирина Сергеевна (Ф.И.О.)	26.04.2018 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Донченко Анастасия Геннадиевна (Ф.И.О.)	26.04.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Попова Мария Вячеславовна (Ф.И.О.)	26.04.2018 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Племенной Завод Петровский» (АО «ПЗ «Петровский»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 1				класс 2				класс 3			
						3.1		3.2		3.3		3.4		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	3	3	1	2	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	1	3	0	0	0	0	0							
из них женщин	1	1	1	0	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	воздушно-тепловой	вибрация локальная	вибрация общая	ультразвук воздушный	инфразвук	шум	физический	электрический	радиочастотное электромагнитное	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	Электротех																											
1	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Автомобильный транспорт																											
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор АО ПЗ «Петровский»

(должность)

(подпись)

Иванов Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Торопов Сергей Глебович

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Максимова Евгения Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Инженер по кадрам

(должность)

(подпись)

Соболева Ирина Сергеевна

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Донченко Анастасия Геннадиевна

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3015

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Попова Мария Вячеславовна

(Ф.И.О.)

26.04.2018

(дата)